
Zarządzenie nr 168/2023 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie: powołania przewodniczącego Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 8, art. 28 ust. 4, art. 178, art. 192 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2023 poz. 742), § 31 ust. 2 i § 50 

Statutu Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II,  § 3 ust. 4 Regulaminu Rad Dyscyplin Akademii 

Bialskiej im. Jana Pawła II zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie wyników tajnego głosowania przeprowadzonego w dniu 12 grudnia 2023 r. 

podczas I posiedzenia Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu powołuję prof. dr. hab. Konrada 

Kamila Hozyasza na przewodniczącego Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 


		2023-12-20T06:39:47+0000
	Not specified




